

単 価 合 意 書

令和6年6月3日に契約したR5多摩川大丸河道掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月13日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局京浜河川事務所長 嶋崎 明寛

受注者 住所 神奈川県相模原市中央区中央三丁目3番15号

氏名 木本建興株式会社 代表取締役 平田江一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		54,274,172	
河川土工		式	1		54,274,172	
掘削工(ICT)		式	1		12,656,550	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	5,400	281.7	1,521,180	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	16,300	214	3,488,200	
土砂等運搬 現場内	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,647,170	
土砂分別工		式	1		41,617,622	
玉石ふるいわけ	φ100mm以上除去	m ³	21,700	1,217	26,408,900	
土砂等運搬 現場→土砂仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,880,342	
土砂等運搬 現場→余掘り箇所	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		763,309	
整地 現場内	残土受入れ地での処理	式	1		2,333,273	
整地 現場内(余掘り箇所)	敷均し(ルース)	式	1		269,117	
積込(ルース) 土砂	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		4,377,121	
積込(ルース) 玉石	岩塊・玉石 土量50,000m ³ 未満	式	1		585,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		54,274,172	
共通仮設費		式	1		7,375,892	
共通仮設費		式	1		1,930,469	
技術管理費		式	1		567,746	
保守管理(ICT)		式	1		22,657	
システム初期費(ICT)		式	1		545,089	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,362,723	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,445,423	
純工事費		式	1		61,650,064	
現場管理費		式	1		19,696,134	
工事原価		式	1		81,346,198	
一般管理費等		式	1		14,153,802	
工事価格		式	1		95,500,000	
消費税相当額		式	1		9,550,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		105,050,000	